ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПЛЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РАЙОН

оr/,( ?"/,/2/J х",|/d
г. Приморско-Ахтарск

Об утвержленпи тарифов на услуги,
предоставляемые МАУ <<Плавательный цептр>

В соответствии с решением Тарифной комиссии муниципЕrльного
образования Приморско-Ахтарский район от 8 февраля 2023 года (протокол
Nч l) администрация муниципмьного образования Приморско-Ахтарский
район постановляет:

l. Утвердить тарифы на услуги, предоставляемые МАУ
<<ГIлавательный центр>, согласно приложению.

2. Отделу информатизации и связи адмиtlистрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев А.Н.) разместить,
настоящее постzlновление в сети <<Интернет> на официшtьном сайте
администрации муницип.rльного образования Приморско-Ахтарский район.

3. Отделу по взаимодействию с общественными организациями и СМИ,
пресс-служба администрации муниципzrльного образования Приморско-
Ахтарский район (Сляднев А.В.) официально огryбликовать настоящее
постановление в периодическом печатном издании.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципЕцьного образования Приморско-Ахтарский район,
начаJIьника управления экономики и инвестиций Локотченко Е.А.

5. Постановление вступает в силу после его официального
огryбликования.

Глава муницип€uIьного образования
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко

Начальник отдела экономического
развития и курортной сферы
управления экономики и инвестиций

t]EPElIEHb
платных услуг, оказываемых МАУ <<Плавательный центр>

Приложение

утвЕрждн
постановлением адмиЕистрации
муниципальЕого образования
Приморско-Ахтарский районотЦД?/3 Ns ,/JJ-

Е.А. Саакян

Ns п/п Наименовлrие (вид) услуги Единица
измерения

Тариф, руб.

.Щополнительное образование
1 Разовое посещение без приобретения абонемента

для взрослых с 18 лет
1час 200,00

2 Разовое посещение без приобретения абонемента для
детей с 4 до 17 лет

1час 150,00

J Месячньй абонемент для взросJIьtх с 18 лет 1 месяц 2200,00
4 Месячньй абонемент для детей с 4 до 17 лет 1месяц 1б00,00

Начальнику отдела экономического рiввития
и курортной сферы управленIrI экономики и
инвестиций администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район

Е.А Саакяrl

ЗАКЛIОЧЕНИЕ
по результатам экспертизы проекта постановления администрации

муниципzrльного образования Приморско-Ахтарский район <Об }тверждении
тарифов на услуги, предоставляемые МАУ <Плавательный ueKTp>

Правовой отдел, как уполномоченный орган по проведению
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых акгов (проеюов) органов
местного самоуправления муницип;rльного обрirзованиJI Приморско-АхтарскиЙ
район, рассмотрев проект постановления администрации муниципaцьного
образования Приморско-Ахтарский район <Об утверждении тарифов на услуги,
предоставляемые МАУ <Плавательный центр>, установил следующее.

l. В правовой о,l,дел адмиIlистрации мунициllаJ,Iьного образования
Приморско-Ахтарский райоt,l постуltил проекt нормативного правового акта: проект
пос,гановлеIIия адмиIIис,грации l!1униципiuIьного образования Приморско-Ахтарский

район <Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые МАУ <Плавательный
центр>), подготовленI{ый о,гделом экономического рtlзвития и курортной сферы

управлениJl экономики и инвестиций администрации муниципаJIьного образования
Приморско-Ахтарский район.

2. Проект постановления администрации муниципального образования
Приморско-Ахтарский район (Об утверхцении тарифов на услуги,
предоставляемые МАУ <Плавательный центр> размещен на официа,rьном сайте
www.рrаhtагsk.rч, лля проведеншl независимой антикоррупционной экспертизы
проектов нормаtивItых правовых актов.

В срок, установленный пунктом З.2. Порядка антикоррупционной экспертизы
нормативных правовых акгов органов местного самоуправления муниципчrльного
образования Приморско-Ахтарский район и проектов нормативных правовь]х актов
органов мес,t,ного сам oyIrpaBJI ения муниlIиIIа!,Iьного образования Приморско-
Ах,гарский райоtt, у,гвержденноI,о пос,r,ановJlеIlием алминистрации муниципаlльного
образования flриморско-Ах,гарский район от 14 марта 20l l года Ns 457, от
независимых экспер,гов заlulIочсItия об обнаружении коррупциогенных фаюоров не
поступали.

3. В ходе антикоррупционной экспертизы проекта нормативного правового
акта коррупциогенные факгоры не обнаруяtены.

0,* г.((

Нача.лtьник правового отдела
алминистрации муници п;lльного образования
Приморско-Ахтарский район В.В..Щряга.лов

ддN,lиtlистрАцLIя
N{УНИЦИПАЛLНОГО ОБРАЗОВАНИlI
пl,и Nl орско-,\хтлрски Й рАЙон

ул. 50 лет Октября, бЗ
г, ПрlINlорско-Ахтарск

Красttодарски1-1 край, j 53 860
Тел. (86143) 3-]2_25, (8614З) З-lЗ-50
e-rnaiI : PR_akh tагsk@пlо,kгаslrоdаr,rч
I,пIH 2з47006l9з кпп 2з4 70l00l

огрн l0з2з263l2270

l_ý.02,202 j

Прокурору
Приморско-Ахтарского района

Кузнецову В.В,

Nч IЗ4- Iа85/2З-0l - l 1

На Nl от

О lтаправленr.tLr ]4нq)ормации

Уважаемый Вадим Валерьевич !

Администрация муЕиципального образования Приморско-Ахтарский
раЙоЕ паправляст Вам на антикоррупциоЕIIую экспертизу проект постаЕовлоция
адми}Iистраци14 муниципального образования Приморско-Ахтарский райоЕ<Об утвертсдсlrт.ти тарифов на услуги, предоставJUIемые МАУ <Плавательrшй
цеIlтр).

Приложенlле: на2 л. в 1 экз.

14сполtIяtощиr:i обязаttttос
зzlN,Iест].Iтеля гл авы
l\,I уницt.lпального образования
Пр имоllско-А хтарский район,
начальника управленI{я
экономики и инвестицит:i С.Г. Щолинская

терещеltltо ЛюдrIrtла Алексеевна
8(8614з)з- 12-61

_ ,lf ;1 J-/з

1 Jll:f l|пппlt ).lсктрояяоm доLý м€вft . подппс.влото
1:lскцол ой по:lплсью, ,iрпuптся в cucтclre
х)скцо,пrrI) поI(уirсптOdборфа а;(мллясl}ашrп МО
Пл,пtо}ско-Ахт.рсхпii рiiiФя Красtlодарскоrо хяц

Ссртиil,и ка г 60j ]С8Е l oD ] l ..\0оsriЕвOЕ9],1 7E2l F2в Ас93сЕв
llllдпсrrсц J[ол ll(tАя Свет;lпшп l'pfiгоJtь4вяii
ЛсйсrD}rrсхсll с З1.0r,2О22 по 0t.05_2023

*йlffi